Applicatio hujus unguenti nec erysipelas nec gangrænam, quæ nonnunquam emplastro meloes vesicatorii oriuntur, producit, in partibus quibus imponitur.

Medicamenta purgantia.—HIPPOCRATES †,

* HOFFMAN, Medicinæ Ration. Syst. t. 4^{ta}, part 1^{ma}, sect. 2^{da}.

† Aphorismi, sect. 1^{ma}, A. 1. 25. sect. 2^{da}, 36. sect. 4. A. 2. 3. 4. sect. 6. 31. 47. sect. 7. 29.

GALENUS *, CELSUS †, ÆGINETA ‡, ÆTIUS §, AVICENNA ||, et omnes scriptores fere usque ad ABERNETHIUM ¶ et HAMILTONIUM **, utilitatem hujus generis medicamentorum, præsertim in inflammatione partium superiarum capitis, demonstrabant. Medicamenta purgantia ergo, ab experientia generali, sanguinem deorsum detrahendo, in curandis acutis Ophthalmiis maxime valent.

HIPPOCRATES ita observavit: “ Ophthalmia laboranti bonum, si a diarrhœa corripiatur ††.”

Quod si irritatio in oculo, post missionem sanguinis et usum purgantium medicamentorum, superest, enema ex infuso anthemidis nobilis et solutione opii aquosa compositum, et in intestinum rectum per syringa injectum, ægrum expediet.

* GALENUS, *Materia Sanitatis Venet*, 1609.

† CELSUS, *De re Medica*, lib. ii. ch. xii.

‡ ÆGINETA, (Paulus), *De re Medica*, tom. i.

§ ÆTIUS, *Medicinæ Tetrabiblos*, tom. i.

|| AVICENNA, *Opera Medica*, Fol. Venet. 1564.

¶ ABERNETHY, *on Local Diseases*, &c.

** HAMILTON, *On Purgative Medicines*.

†† Aph. 17. sect. 6.

Quædam medicamenta, scilicet, vomitoria et sudorifica, primas vias exonerando, copiosum sudorem producendo, et actionem cordis et arteriarum diminuendo, nuper in Ophthalmiis acutis, a GULIELMO ADAMS* Equite, et Doctore VETCH†, maxime commendata fuerunt. Hi scriptores inter se controversiam moverunt, de honore hanc curationem excogitandi Ophthalmiæ, et dixerunt, ægrotum Ophthalmia laborantem in nausea perpetua, interdum etiam usque ad vomitum, teneri oportere. Quibus dissentio, quippe quia actio vomendi multum sanguinem ad caput mittit, et ruborem oculi auget.

JOANNES HUNTER‡ observavit, portiones nauseantes alicujus medicamenti actionem cordis

* ADAMS's Official Papers on Ægyptian Ophthalmy, &c. Lond. 1814.

ADAMS's reply to Dr VETCH's Pamphlet, 1818.

† Vide Dr VETCH's account of the Ophthalmy in England, since the return of the British Army from Egypt. Lond. 1807.

Observations on Sir WILLIAM ADAMS's Treatment, &c. 1818.

‡ HUNTER on the Blood, &c.

et arteriarum diminuere, et majores portiones, quando ad vomitum receptæ fuerunt, pulsum accelerare.

In Ophthalmiis, quæ ex sudore suppresso oriuntur, hanc secretionem reddere et augere est primum consilium, et potissimum, functionem cutis observare et regere, medicum oportet; quippe quia consensus intimus inter cutem et oculos, cor, ventriculum, pulmones, et omnia alia viscera, constat.